
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.27.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie udzielenia stypendium Burmistrza Rzepina.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), oraz § 2, § 4 ust. 3 i § 5 załącznika do Uchwały Nr XXI/50/2008 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 19 sierpnia 2008 r. w sprawie Regulaminu zasad udzielania stypendium Burmistrza Rzepina za szczególne 
osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce oraz w dziedzinie kultury, sztuki i sportu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam stypendium Burmistrza Rzepina za szczególne osiągnięcia uczniów Gminy Rzepin w nauce, oraz 
w dziedzinie kultury, sztuki i sportu Mateuszowi Bojko, uczniowi Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Staszica w Rzepinie, w kwocie 500,00 zł (słownie: piećsetzłotych00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 58107227-CEFB-44C0-B57B-24D489C89B50. Podpisany Strona 1




